
V     Malej studenej doline v Snežných 
horách sa schyľuje k Vianociam 
a miestne zvieratká sa tešia, ako 

ich spolu oslávia. To však ešte netušia, že im 
niekto potajomky skryje všetky vianočné 
ozdoby. Nie nadarmo sú však Vianoce 
časom zázrakov...

CZ: 299 Kč / SK: 13,43 €
pro děti od 6 let

Grada Publishing, a.s.
U Průhonu 22, 170 00 Praha 7
tel.: +420 234 264 401
e-mail: obchod@grada.cz
www.grada.cz; www.bambook.cz





Tři dny a tři noci před kouzelným Štědrým 
večerem pokryla kopce Malé studené do-
liny ve Sněžných horách huňatá bílá peři-

na. Připomínala trochu sladkou šlehačku, ale 
byla studená jako zmrzlina. Vzduch voněl chla-
dem, mrazem a dobrodružstvím.

Všude vládlo ticho, jen na nedaleké borovici 
sedělo podivné stvoření. Mělo velké vypoulené 
oči, drobný zobák a krátké nohy. Jeho tělo po-
krývalo lesklé peří.

„Húúú!“ ozvalo se najednou a z ničeho nic se 
začalo vesele smát. Byla to sova Tibor, strážce 
noci.

6



7




